FIMP XXVI MEETING PHB — MEMORIAL IGOR GIAVAZZI

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Bergamo, Domenica 02/03/2025 - 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos

a b wN -

Cognome e Nome

MAGRASSI RICCARDO
RONZONI KARIM

TOLASI ANTONIO

PIZZO ALESSANDRO
GALDINI SAMUELE

PACE ETTORE EDOARDO
VEGEZZ| FILIPPO

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi

Anno

2008
2011
1962
1999
2003
2006
1976

SB7
SB9
SB6
SB5
SB8
SB9
SB8

Societa

Briantea84 A.S.D.

Asd Silvia Tremolada Aps
Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Silvia Tremolada Aps
Asd Arcobaleno Aps

Asd Silvia Tremolada Aps
Polha-Varese Apd Aps

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

50m FINALE Punti

01:24.28 906.03
01:34.18 689.32
02:00.28 684.99
02:24.60 638.38
02:00.17 579.85
ASS
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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